Приказ № 51/1
По МОУ Веретьевская СОШ от 7.09.2011 года

«О проведении внутришкольного

контроля по реализации ФГОС НОО»

В целях эффективного введения и реализации ФГОС НОО, отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования и перехода ОУ на обучение по ФГОС НОО, контроля за содержанием научно-методического сопровождения введения ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В рамках реализации ФГОС НОО организовать внутришкольный контроль в 1 классе

2.Утвердить план  внутришкольного контроля на 2011-2012 учебный год.

3.Организацию внутришкольного контроля возложить на Северинову И.В. – заместителя директора по УВР, Оплачко М.Ю. – заместителя директора по ВР.

4.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор _________/Шибалкина Л.В./